
 

 

UCHWAŁA NR VI/55/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 26 marca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXI/902/2014 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miasto Elbląg oraz jej 

jednostkom podległym, a także wskazania organu i osób do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877) oraz art.18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, 

z 2014 poz. 379, poz. 1072), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/902/2014 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 30 września 2014 r. w sprawie 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Miasto Elbląg oraz jej jednostkom 

podległym, a także wskazania organu i osób do tego uprawnionych wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7.  2 Umorzenie należności na warunkach określonych w § 3 ust. 1 pkt 3, 5 i 6 następuje w formie 

pisemnej poprzez zawarcie porozumienia”. 

2. Po § 7 ust. 2 dodaje się § 7 ust. 2a w brzmieniu: 

„§ 7.  2a Udzielenie ulgi w spłacie należności odbywa się w formie jednostronnego pisemnego 

oświadczenia na podstawie prawa cywilnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.    

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wilk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Poz. 1561


		2015-04-24T09:36:53+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




